
1 

Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 12/2013. (XI.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] A gyermekek életkorának megfelelő gyermekétkeztetés biztosítása és a speciális étkezési igényű 

gyermekek étkeztetéséről való gondoskodás érdekében a képviselő-testület jelen rendeletet alkotja. 

Ezzel egyidejűleg meghatározza az intézményi térítési díjakat, illetve az azok alapjául szolgáló 

nyersanyagköltséget. 

[2] Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 12/2013. (XI. 18.) önkormányzati rendelet 2. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

(1) Az intézményi gyermekétkeztetés, valamint az ingyenes és kedvezményes gyermekétkeztetés 

igénybevétele külső szolgáltató útján biztosított. 

(2) A szünidei gyermekétkeztetést a Képviselő-testület a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. § (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott 

jogosulti kör részére házhoz szállítással, külső szolgáltatóval kötött vállalkozói szerződés keretében, 

vásárolt szolgáltatás útján biztosítja. 

(3) Az intézményi gyermekétkeztetés, valamint az ingyenes és kedvezményes gyermekétkeztetés 

igénybevételére vonatkozó - jogszabályban meghatározott - nyilatkozatokat a Jánossomorjai 

Aranykapu Óvoda Újrónafői Tagóvoda tagintézmény-igazgatójánál (továbbiakban: 

intézményvezető) lehet benyújtani. 

(4) A szünidei gyermekétkeztetés igénybevételére vonatkozó – jogszabályban meghatározott – 

nyilatkozatokat Újrónafő Község Önkormányzata Polgármesterénél (9244 Újrónafő, Szabadság utca 

3.) lehet benyújtani. 

(5) Az étkezések iránti igényt az igénybevételt megelőző nap, a lemondást a lemondással érintett 

napot megelőző nap legkésőbb 9:00 óráig kell jelezni az intézményvezetőnél, vagy a polgármesternél. 

(6) Az igénybe vett ellátás után fizetendő, általános forgalmi adó nélküli intézményi térítési díj 

összegét e rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

(7) Az ingyenes és kedvezményes intézményi gyermekétkeztetésre a Gyvt. 21/B. § szabályai 

irányadók (továbbiakban: normatív kedvezmények), egyéb kedvezményt, mentességet az 

Önkormányzat nem biztosít. 



2 

(8) A gyermekétkeztetés személyi térítési díját az intézményvezető állapítja meg, az intézményi 

térítési díj és az igénybe vett étkezések számának, valamint a normatív kedvezmények figyelembe 

vételével. 

(9) Amennyiben az igénybevevő vagy annak törvényes képviselője vitatja a személyi térítési díj 

összegét, illetve annak megállapításának helyességét, vagy annak csökkentését kéri, az értesítés 

kézhezvételétől számított 8 napon belül Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületéhez 

(továbbiakban: Képviselő-testület) fordulhat írásbeli megkereséssel. Ebben az esetben a személyi 

térítési díj összegéről a Képviselő-testület határozattal dönt soron következő ülésén. 

(10) A térítési díjat a tárgyhónapot követő hónap 20. napjáig kell megfizetni banki átutalással, vagy 

készpénz átutalási megbízás igénybevételével.” 

2. § 

A gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 12/2013. (XI. 18.) önkormányzati rendelet az 1. 

melléklet szerinti 1. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba.  



3 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 12/2013. (XI. 18.) önkormányzati rendelethez 

Térítési díj 

Óvodai térítési díj 1000 Ft/nap” 

Az óvodai térítési díj áfa alanyi mentes szolgáltatáshoz kapcsolódik. 

 


